Per prouincias ducis Heinrici, quarum una, que Mikelenborch nuncupatur, tendit 
usque ad prouinciam, que dicitur Bretzen, usque in mare, et sic juxta maritimam peruenit 
terminus episcopalis ad Rujam, a Ruja autem usque ad Penum fluuium, ubi idem fluit in 
mare, inde nero usque Wolgast, et a Wolgast Penum fluuium sursum uersus usque < Misereth, 
ipsam terram Misereth usque Plote includens, et terram Plote totam usque Tolentz, ipsam 
prouinciam Tolentz cum omnibus insulis suis et terminis totam includens, a Tolentze autem

ad siluam, que dicitur Besut, que distinguit terras Hauelberge scilicet et Moritz, eandem 
quoque terram Moritz et Veprowe cum omnibus terminis suis ad terram, que Warnowe 
uocatur, ‘includens, et terram Warnow cum omnibus terminis suis ex utraque parte fluminis, 
quod Eldena dicitur,--------; ex dono Oasemari christianissimi principis: in Bard duas nili a«
cum omni jure et utilitate et terram eidem adjacentem Pitne dictam cum omni jure, duas 
uillas prope Demmyn Woteneke et aliam adjacentem, et locum Dargun, in quo tu frater 
episcope (Berno) coenobium frmdauisti, et duas uillas in Circipe[r]n, vnam uillam in Moritz 
et unam in Warnou. —

Außerdem abgedr. Schröder Pap. Meklenb. H S. 2899; Westphalen Mon. IV S. 896; Histor. Nach
richten von der Verf. des Fürstenth. Schwerin, Beil. B S. 3; Lisch Meklenb. Urk. JH S. 42; Riedel Cod. 
d. Brand. I S. 338; Meklenb. Urk. B. I n. 149; Regeste bei Jaffé Reg. pont. Rom. S. 878, n. 10162.

118.

1191.

Bischof Sigfrid I. von Gamin stirbt.

MCXCI obiit Sifridus episcopus.

Annales et Notae Colbazienses bei Pertz Mon. Germ. Ser. XIX S. 716; s. auch unsern Anhang I.

119. (Cod. No. 82.) 

[U9L]

> Bischof Sigwin von Gamin berichtet, daß Herzog Bogislaw I. aus den pommerschen Krügen 
einen jährlichen Wachszehnten für das Grab des heiligen Otto im Kloster Michelsberg bei Bamberg 
mit Zustimmung des Bischofs Gonrad bewilligt habe. Nach seinem Tode habe Bischof Sigfrid mit 
der Wittwe und den beiden Söhnen des Herzogs diese Hebung bestätigt, und dazu die von dem 
Deutschen Beringer erbaute, mit dessen Gütern ausgestattete und zum Kloster^ bestimmte St. Ja- 
cobikirche in Stettin dem Kloster Michelsberg zu Händen des anwesenden Gustos übergeben. Solche 
Verleihungen bestätige er gleichfalls und füge noch den Zehnten der drei Dörfer (Hohen und Nieder-) 
Żaden, Garów und Muzili zum Unterhalt der Mönche an der Zacobikirche hinzu.

Berichtig, nach dein Orig, im allgemeinen Reichsarchive zu München, mitgetheilt durch den Reichsarchiv- 
Practikanten A. Schaefsler: Ottonis Babenbergensis st. Ott. Bamb. ; Michahelis Babenb. st. Michaelis 
Bamb.; Chunradi st. Conradi; attestatione vnanimi omnium principum st. att. manuum o. p.; Teutonico 
Beringero st. Teutunico B.; Michahelis in Babenberc st. Michael, in Bamberg ; Michahelis de Babenberc st. 
Michael, de Bamberg; Signinus st. Sigwinus. — Der letzte Satz: Trium etiam uillarum decimas contuli, 
quarum nomina sunt hec: Zadel et aliud Zadêl, Caruwa et Muzili ad sustentacionem inibi degentium, 
ist ein späterer Zusatz, von anderer Hand und mit anderer Tinte nachgetragen. An dem Originale hangt 
noch das schlecht erhaltene Siegel des Bischofs.